
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KVIETIMO TEIKTI PARAMOS PARAIŠKAS PAGAL PARAMOS LIETUVOS 

BITININKYSTĖS SEKTORIUI 2020–2022 METŲ PROGRAMĄ 

 

2019 m. gruodžio 17 d. Nr. 3D-702 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 15 d. nutarimu Nr. 1120 „Dėl Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 12.6 papunkčiu ir atsižvelgdamas į 

Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2020–2022 metų programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. 3D-507 „Dėl Paramos Lietuvos 

bitininkystės sektoriui 2020–2022 metų programos patvirtinimo“, 5 punktą, 

n u s t a t a u paramos paraiškų pagal Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2020–2022 

metų programą teikimo Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos teritoriniams 

paramos administravimo skyriams terminą – nuo 2020 m. sausio 2 d. iki 2020 m. vasario 3 d. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Andrius Palionis  

 


